
PATENTUOTA TECHNOLOGIJA 
  MYLIMA DĖL

„LEGENDARY HAIR“ EFEKTO



ATKURKITE PAŽEISTUS PLAUKUS 
PER 90 SEKUNDŽIŲ*

ULTIMATE REPAIR

99% 12X

GLOTNESNI
PLAUKAI*

PAPILDOMAS
BLIZGESYS

MAŽIAU
LŪŽINĖJA*

*Naudojant „Ultimate Repair“ Step 3 instrumentinį testą, palyginti su nekondicionuojančiu šampūnu.
1. „Wella Company“ yra Tarptautinio bendradarbiavimo dėl kosmetikos saugos narė.



PATENTUOTA TECHNOLOGIJA
SVEIKAI ATRODANTIEMS PLAUKAMS

SVEIKAI ATRODANTYS PLAUKAI TURI BŪTI 
STIPRŪS IŠ VIDAUS IR IŠORĖS

AHA

ATSTATO PLAUKO
PLUOŠTO IŠORĘ

 

 

 

ATKURIAMA PLAUKO STRUKTŪRA
 VIDUJE IR IŠORĖJE

ĮDOMUS FAKTAS

ULTIMATE REPAIR

ATSTATO PLAUKO
VIDINES JUNGTIS

Alfa-hidroksi rugštis
yra organinės rūgšties
molekulė, kuri yra
tokia maža, kad gali
prasiskverbti į giliausią
plauko pluoštą.
Ji atkuria vandenilinius
ryšius kortekse ir
sustiprina plauko šerdį.

Biologiškai identiškas
lipidas, kuris atkuria
išorinį barjerą ir yra 

skirtas plauko 
pluošto išorei. 

Padengia paviršių ir 
užpildo kutikulę taip

atkurdamas 
apsauginį barjerą.

Specialus derinys
sujungiantis AHA

ir biologiškai
identišką OMEGA-9,

geriausiam
atkuriamąjam

poveikiui, kurį galite
matyti ir jausti.

Odos priežiuros srityje AHA 
rūgštis yra žinoma, kaip 
nušveičianti viršutinį odos 
sluoksnį, skatinanti kolageno 
gamybą, suteikianti odai 
stangrumo.
AHA plaukams suteikia 
stiprumo, nes atkuriamos 
vandenilinės jungtys.



 

 

2. KONDICIONAVIMAS
IR PRIEŽIŪRA

 

ULTIMATE REPAIR
KONDICIONIERIUS

ATLIKITE VISUS PRIEŽIŪROS ŽINGSNIUS, 
KAD PASIEKTUMĖTE
MAKSIMALIŲ REZULTATŲ

ULTIMATE REPAIR

1. PLOVIMAS IR
PARUOŠIMAS
ULTIMATE REPAIR
ŠAMPŪNAS
Tirštos kreminės 
konsistencijos šampūnas, 
kuris švelniai ir efektyviai valo. 
Pašalina visus, net mažiausius 
nešvarumus, kurie gali būti 
žalingi plaukams (metalai, 
produktų sankaupos, aliejai, 
nešvarumai ir teršalai) ir 
pradeda atkurti jų struktūrą.

Kreminės tekstūros 
kondicionierius, skirtas 
kasdieniam naudojimui, 
palengvina iššukavimą, giliai 
įsiskverbia ir stiprina plaukus. 
Suteikia plaukams 
gyvybingumo jų 
neapsunkindamas. Plaukai 
tampa švelnūs, švarūs ir gaivūs.



1. Palyginti su priežiūros priemone, kurią reikia išskalauti.

3. ATKŪRIMAS
ULTIMATE REPAIR – 
PAŽEISTUS PLAUKUS
PER 90 SEK. ATKURIANTIS
NENUPLAUNAMAS
PURŠKALAS

4. APSAUGA  
ULTIMATE REPAIR
NENUPLAUNAMAS
APSAUGINIS SERUMAS

 

APSAUGO NUO 5 PAGRINDINIŲ PROBLEMŲ:
LŪŽINĖJIMAS | UV | KARŠTIS IKI 230 °C |

MECHANINIAI PAŽEIDIMAI | ŠIAUŠIMASIS

ULTIMATE REPAIR

ATLIKITE VISUS PRIEŽIŪROS ŽINGSNIUS,
KAD PASIEKTUMĖTE
MAKSIMALIŲ REZULTATŲ

Procedūra, skirta plaukų 
pažeidimams pašalinti per 
90 sekundžių.
Intensyviai stiprina ir glotnina 
plaukus dėl AHA ir 
OMEGA-9.
Įdomus faktas Naudojant MIRACLE 
HAIR RESCUE priemonę namuose, 
galima sutaupyti iki 15 litrų vandens 
kiekvieną kartą.1

Švelnus kreminis serumas 
apsaugo, atkuria ir glotnina 
visų tipų plaukus. 
Akimirksniu mažina 
šiaušimąsi ir užtikrina 
lengvesnį šukavimą.



 

 

Nereikia ilgesnio susitikimo laiko ar papildomo skalavimo.

ULTIMATE REPAIR 
RITUALAS

ULTIMATE REPAIR

DOVANOKITE SAVO KLIENTAMS TOKIUS PLAUKUS, 
KOKIŲ JIE DAR NIEKADA NEMATĖ



min
10

PROFESIONALIOS PLAUKŲ
PRIEŽIŪROS PATIRTIS

 

SALONE

ULTIMATE REPAIR

Tikrai veiksminga plaukų struktūros atkūrimo patirtis.
Stiprūs iš vidaus, o išorė atkuriama naudojant „Metal Purifier“ 
technologiją, kuri detoksikuoja plaukus.



1-asis plovimas 2-asis plovimas 3-asis plovimas

SKIRTINGIEMS PLAUKŲ POREIKIAMS 
PRITAIKYTA PRIEŽIŪRA

PAGAL PLAUKŲ TIPĄ NUSTATYKITE PRODUKTO KIEKĮ 
IR PAŽEIDIMO LYGĮ, PASIRINKITE LAIKĄ

 

NAUDOKITE MIRACLE HAIR RESCUE PURŠKIKLĮ
KAS TREČIĄ PLOVIMĄ

ARBA DAŽNIAU PAŽEISTIEMS PLAUKAMS

 

Įtrinkite šampūnu ir išskalaukite,
kad plaukai taptų švarūs.

 

5 paspaudimai

30 sekundžių

1-2
paspaudimai

5 paspaudimai

1-2
paspaudimai

15 paspaudimų

30 sekundžių

3-4
paspaudimai

15 paspaudimų

3 minutės3 minutės

3-4
paspaudimai

1

2
3

4

PLONI
PLAUKAI 

NEŽYMIAI  
PAŽEISTI

PLONI
PLAUKAI
STIPRIAI
PAŽEISTI

ŠIURKŠTŪS
PLAUKAI

NEŽYMIAI 
PAŽEISTI

ŠIURKŠTŪS
PLAUKAI
STIPRIAI
PAŽEISTI

 
 

 
 

 
 

ULTIMATE REPAIR

VISIEMS 
PLAUKŲ 
TIPAMS

Tepkite ant vidutinio ilgio plaukų ir galiukų, 
palaikykite nuo 30 sekundžių iki 3 minučių.

  


